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SPRAWOZDANIE Z NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW 
POLSKIEGO TOWARZYSTWA BADANIA BÓLU 

Z SIEDZIBĄ W KRAKOWIE 
Z DNIA 21 STYCZNIA 2012 ROKU 

 
Dnia 21 stycznia 2012 roku w Krakowie, w Centrum Dydaktyczno-Kongresowym UJ CM, ul. 

Łazarza 16, odbyło się Nadzwyczajne Walne Zebranie Członków Polskiego Towarzystwa 

Badania Bólu z siedzibą w Krakowie, które prowadził Prezes PTBB, prof. dr hab. Jan 

Dobrogowski. 

 

Na podstawie listy obecności, stwierdzono, że spośród ogólnej liczby 409 członków PTBB na 

sali obecnych było 18 osób, a dalszych 219 członków Towarzystwa reprezentowanych było 

przez upoważnionych pisemnie pełnomocników – co pozwoliło na uznanie Nadzwyczajnego 

Walnego Zebrania za prawomocne w pierwszym terminie, a ilość członków obecnych lub 

reprezentowanych przekroczyła quorum wymagane do podejmowania uchwał dotyczących 

zmiany statutu Towarzystwa.  

 

Prezes Towarzystwa, prof. J. Dobrogowski, przedstawił i omówił działalność statutową 

Towarzystwa w okresie od października 2011 do stycznia 2012 oraz potrzebę, zakres i cele 

planowanych zmian w statucie, a następnie dr Magdalena Kocot-Kępska, Sekretarz 

Towarzystwa, przedstawiła ich szczegółową treść. 

 

Przedstawiając wyniki głosowania nad uchwałą w sprawie zmiany tekstu statutu 

Towarzystwa - Komisja Mandatowo – Skrutacyjna  w składzie: dr Anna Przeklasa-Muszyńska, 

dr Julita Istrati oraz dr Anna Tokarz stwierdziła, że:  

• brało w nim udział 237 osób,  

• oddano 237 głosów ważnych,  

o w tym głosów „za” 237,  

o głosów „przeciw” 0(zero) i  

o głosów „wstrzymujących” 0(zero 

co wypełniło wymóg uzyskania większości 2/3 przy obecności co najmniej połowy 

uprawnionych do głosowania. 

 

W dalszym przebiegu Zebrania dr Magdalena Kocot-Kępska przedstawiła wnioski:  

• dotyczące opracowania formularza zgody pacjenta na leczenie opioidami oraz 

opracowania kodów dot. bólu przewlekłego w ramach klasyfikacji ICD-10 oraz  

• o powołaniu przez Zarząd Główny PTBB Komisji Problemowej do opracowania ww 

zagadniemia. 

 

Na tym Nadzwyczajne Walne Zebranie PTBB zakończono. 


